avizinfo.kz

Молодые специалисты на различные позиции

Алматы, Казахстан

Требования:

-ответственность, коммуникабельность

Обязанности:

-ведение переговоров, заключение договоров,

обработка текущей документации

Условия:

-полная и частичная занятость

-базовая подготовка

-карьерный рост

Справки и запись на собеседование:

Тел. в Алматы:

8(727) 317-83-26;

8(707) 108-75-58;

С уважением, Аугамбаева Жаркын Бескуреновна.

Всего доброго.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

аугамбаева жаркын 3178326

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org